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EAN 8426964230161
i REF. EBANO 23016

MARE

MAREH xBxXT 550x1000x525 mm
GEWICHT BRUTTO 197 kg
MARE FEUERRAUMTUR 848x266 mm
DURCHMESSER DES @ 150-153 mm
ABGASSTUTZEN Vertikal

ABSTAND ZU ANGRENZENDEN BRENNBAREN
MATERIALIEN:

Seitlich 20 cm - Vorne 100 cm - Hinten 10 cm

EIGENSCHAFTEN

ROST UND TUR AUS GUSSEISEN

NENNLEISTUNG
WIRKUNGSGRAD

CO - EMISSIONEN
HITZESCHUTZANSTRICH

GLASKERAMIKSCHEIBE
HITZEBESTANDIG BIS

TOVRheinland®
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8,9 KW
80,8 %
0,10 %
800°C
750°C
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